
vedoucí soutěže: Jan Malec, 604 440 959, malec17@seznam.cz 

 

Šachový svaz Libereckého kraje 
komise mládeže 

 

 

 

 
 

 

 

Krajský přebor žákovských družstev 
2014/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krajský přebor žákovských družstev 2014/2015 
Zpravodaj 00 

Ve Stráži pod Ralskem 26. ledna 2015 Jan Malec v. r. 
 vedoucí soutěže 

Přihlášená družstva, los: 

1. ZŠ a MŠ Josefův Důl (oddíl TJ Jiskra Tanvald) 

Radim Podrazký, 736 231 071, obcasnikrp@seznam.cz; Jiří Počekajlo, 777 767 798, pocekajlo@pelesi.cz 

2. Novoborská akademie „A“ (oddíl 1. Novoborský ŠK) 

Michal Mach, 732 636 825, machmichal@seznam.cz 

3. Desko Liberec "B" 
Ivan Kopal, 739 578 189, ivan.kopal@seznam.cz 

4. ŠK Libštát „B“ 
Petr Špinka, 602 250 669, pspinka@seznam.cz; Milan Dolenský, 608 205 000, autobazar.lomnice@tiscali.cz 

5. Novoborská akademie „C“ (oddíl 1. Novoborský ŠK) 

Jana Jínová, 724 056 972, janajinova@centrum.cz 

6. Novoborská akademie „B“ (oddíl 1. Novoborský ŠK) 

Jiří Jína, 723 548 436, jinajiri@centrum.cz 

7. ŠK Libštát „A“ 

Petr Špinka, 602 250 669, pspinka@seznam.cz; Milan Dolenský, 608 205 000, autobazar.lomnice@tiscali.cz 

8. Novoborská akademie „D“ (oddíl 1. Novoborský ŠK) 

Michaela Suchardová, 724 303 646, skolasloup@seznam.cz 

9. Desko Liberec "C" 
Ivan Kopal, 739 578 189, ivan.kopal@seznam.cz 

10. TJ Jiskra Tanvald 

Jiří Pražák, 737 588 014, ondrej.prazak@seznam.cz 

11. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 

Čestmír Drobník, 606 334 407, cestmir.drobnik@seznam.cz 

12. TJ Slavia Liberec 

Vojtech Šic, 776 307 722, vojtech.sic@seznam.cz; Jan Weiser, 777 562 216, weiser7@seznam.cz 

Soupisky družstev uvedené v tomto Zpravodaji jsou ověřeny, krom doplnění v souladu s Rozpisem jsou 

možné jen opravy chyb při přepisu. 

Nasazením hráče do sestavy k utkání se oddíl zavazuje hráče platně registrovat pro rok 2015. 

Tzn.: 

1. Nastoupivší v utkáních předehrávek (derby) a na prvním srazu 21. února musí být zaregistrováni 

s platnou registrací nejpozději k 13. březnu 2015 (termín řádné registrace pro rok 2015 je 1. března, do 

13. je rezerva pro opozdilce a zejména pro zobrazení na webu ŠSČR). 

2. Nastoupivší na druhém (14. března) či třetím (11. dubna) srazu musí mít platnou registraci nejpoz-

ději první pracovní den po utkání, ke kterému nastoupili - doložení této registrace na webu ŠSČR lze 

nahradit e-mailem pověřené člence OK ŠSČR s žádostí o platnou registraci zaslaný (nejpozději první 

pracovní den po utkání) v kopii vedoucímu soutěže. 



Krajský přebor žákovských družstev 2014/2015 
Zpravodaj 00 

Ve Stráži pod Ralskem 26. ledna 2015 Jan Malec v. r. 
 vedoucí soutěže 

 

Přehled srazů 

Podrobnosti budou vždy na pozvánce, předběžně předpokládejte začátek 9:00 a přezůvky s sebou. 

Sehrána budou vždy 3 kola, zbývající 2 kola viz Rozpis utkání. 

První sraz bude v sobotu 21. února rozdělen na: 

DDM Smetanka Nový Bor pro 4 družstva Novoborské akademie a 2 družstva Desko Liberec 

Libštát (OÚ, KD či ZŠ) pro ostatní 

Druhý sraz 14. března v Liberci, pořadatel Desko Liberec (podrobnosti budou upřesněny, dle možností pořadatele 

na prvním srazu). 

Třetí sraz 11. dubna v DDM Smetanka Nový Bor, (bude upřesněno, dle možností pořadatelů na prvním srazu). 

Rozpis utkání 

Ověřte rozpis utkání zejména svého družstva, pokud je vnesena chyba, sdělte e-mailem 

vedoucímu soutěže. 

Nutno předehrát („0. sraz“) před 21. únorem 2015 derby: 

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

0.1 1 ZŠ a MŠ Josefův Důl - TJ Jiskra Tanvald 10 

0.2 4 ŠK Libštát "B" - ŠK Libštát "A" 7 

0.3 9 Desko Liberec "C" - Desko Liberec "B" 3 

0.4 5 Novoborská akademie „C“ - Novoborská akademie „D“ 8 

0.5 8 Novoborská akademie „D“ - Novoborská akademie „B“ 6 

0.6 5 Novoborská akademie „C“ - Novoborská akademie „B“ 6 

Včas neodehraná derby budou kontumována 0:0. 

Na 3 srazech bude sehráno celkem 9 kol dle rozpisu. 

Zbývající utkání je nutno sehrát ve vložených termínech, budeme doufat v sehrání navíc na 

některém srazu: 

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

Z.1 1 ZŠ a MŠ Josefův Důl - TJ Slavia Liberec 12 

Z.2 12 TJ Slavia Liberec - TJ Jiskra Tanvald 10 

Z.3 4 ŠK Libštát "B" - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11 

Z.4 11 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - ŠK Libštát "A" 7 

Z.5 2 Novoborská akademie „A“ - Desko Liberec "B" 3 

Z.6 2 Novoborská akademie „A“ - Desko Liberec "C" 9 

 



Krajský přebor žákovských družstev 2014/2015 
Zpravodaj 00 

Ve Stráži pod Ralskem 26. ledna 2015 Jan Malec v. r. 
 vedoucí soutěže 

1. sraz 21. února 2015  

1. skupina: Nový Bor, DDM Smetanka, Smetanova 387 

Kolo 1. Nový Bor 21.02.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

N1.1 8 Novoborská akademie „D“ - Novoborská akademie „A“ 2 

N1.2 5 Novoborská akademie „C“ - Desko Liberec "B" 3 

N1.3 6 Novoborská akademie „B“ - Desko Liberec "C" 9 
 

Kolo 2. Nový Bor 21.02.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

N1.4 3 Desko Liberec "B" - Novoborská akademie „D“ 8 

N1.5 9 Desko Liberec "C" - Novoborská akademie „C“ 5 

N1.6 6 Novoborská akademie „B“ - Novoborská akademie „A“ 2 
 

Kolo 3. Nový Bor 21.02.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

N1.7 8 Novoborská akademie „D“ - Desko Liberec "C" 9 

N1.8 2 Novoborská akademie „A“ - Novoborská akademie „C“ 5 

N1.9 3 Desko Liberec "B" - Novoborská akademie „B“ 6 

2. skupina: Libštát  

Kolo 1. Libštát 21.02.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

L1.1 12 TJ Slavia Liberec - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11 

L1.2 7 ŠK Libštát "A" - ZŠ a MŠ Josefův Důl 1 

L1.3 10 TJ Jiskra Tanvald - ŠK Libštát "B" 4 
 

Kolo 2. Libštát 21.02.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

L1.4 4 ŠK Libštát "B" - TJ Slavia Liberec 12 

L1.5 11 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - ZŠ a MŠ Josefův Důl 1 

L1.6 7 ŠK Libštát "A" - TJ Jiskra Tanvald 10 
 

Kolo 3. Libštát 21.02.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

L1.7 12 TJ Slavia Liberec - ŠK Libštát "A" 7 

L1.8 1 ZŠ a MŠ Josefův Důl - ŠK Libštát "B" 4 

L1.9 10 TJ Jiskra Tanvald - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11 

 



Krajský přebor žákovských družstev 2014/2015 
Zpravodaj 00 

Ve Stráži pod Ralskem 26. ledna 2015 Jan Malec v. r. 
 vedoucí soutěže 

 

2. sraz 14. března 2015 - Liberec, SPŠSE, Masarykova 3 

Kolo 4. Liberec 14.03.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

2.1 8 Novoborská akademie „D“ - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11 

2.2 7 ŠK Libštát "A" - Novoborská akademie „C“ 5 

2.3 6 Novoborská akademie „B“ - ŠK Libštát "B" 4 

2.4 2 Novoborská akademie „A“ - TJ Slavia Liberec 12 

2.5 3 Desko Liberec "B" - ZŠ a MŠ Josefův Důl 1 

2.6 9 Desko Liberec "C" - TJ Jiskra Tanvald 10 

 

 

Kolo 5. Liberec 14.03.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

2.7 1 ZŠ a MŠ Josefův Důl - Novoborská akademie „D“ 8 

2.8 5 Novoborská akademie „C“ - TJ Jiskra Tanvald 10 

2.9 6 Novoborská akademie „B“ - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11 

2.10 2 Novoborská akademie „A“ - ŠK Libštát "A" 7 

2.11 3 Desko Liberec "B" - ŠK Libštát "B" 4 

2.12 12 TJ Slavia Liberec - Desko Liberec "C" 9 

 

 

Kolo 6. Liberec 14.03.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

2.13 10 TJ Jiskra Tanvald - Novoborská akademie „D“ 8 

2.14 11 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - Novoborská akademie „C“ 5 

2.15 6 Novoborská akademie „B“ - ŠK Libštát "A" 7 

2.16 4 ŠK Libštát "B" - Novoborská akademie „A“ 2 

2.17 3 Desko Liberec "B" - TJ Slavia Liberec 12 

2.18 9 Desko Liberec "C" - ZŠ a MŠ Josefův Důl 1 

 



Krajský přebor žákovských družstev 2014/2015 
Zpravodaj 00 

Ve Stráži pod Ralskem 26. ledna 2015 Jan Malec v. r. 
 vedoucí soutěže 

 

3. sraz 11. dubna 2015 - Nový Bor, DDM Smetanka, Smetanova 387 

Kolo 7. Nový Bor 11.04.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

3.1 12 TJ Slavia Liberec - Novoborská akademie „D“ 8 

3.2 5 Novoborská akademie „C“ - ZŠ a MŠ Josefův Důl 1 

3.3 10 TJ Jiskra Tanvald - Novoborská akademie „B“ 6 

3.4 2 Novoborská akademie „A“ - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 11 

3.5 7 ŠK Libštát "A" - Desko Liberec "B" 3 

3.6 4 ŠK Libštát "B" - Desko Liberec "C" 9 
      

 

 

Kolo 8. Nový Bor 11.04.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

3.7 7 ŠK Libštát "A" - Novoborská akademie „D“ 8 

3.8 4 ŠK Libštát "B" - Novoborská akademie „C“ 5 

3.9 6 Novoborská akademie „B“ - TJ Slavia Liberec 12 

3.10 1 ZŠ a MŠ Josefův Důl - Novoborská akademie „A“ 2 

3.11 3 Desko Liberec "B" - TJ Jiskra Tanvald 10 

3.12 11 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - Desko Liberec "C" 9 
      

 

 

Kolo 9. Nový Bor 11.04.2015    
      

Č. St.č. Družstvo Výsledek Družstvo St.č. 

3.13 8 Novoborská akademie „D“ - ŠK Libštát "B" 4 

3.14 5 Novoborská akademie „C“ - TJ Slavia Liberec 12 

3.15 1 ZŠ a MŠ Josefův Důl - Novoborská akademie „B“ 6 

3.16 10 TJ Jiskra Tanvald - Novoborská akademie „A“ 2 

3.17 11 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - Desko Liberec "B" 3 

3.18 9 Desko Liberec "C" - ŠK Libštát "A" 7 
 



Krajský přebor žákovských družstev 2014/2015 
Zpravodaj 00 

Ve Stráži pod Ralskem 26. ledna 2015 Jan Malec v. r. 
 vedoucí soutěže 

 

Soupisky 

Soupisky lze doplňovat v souladu s rozpisem soutěže. 

Průměr Rtg základní sestavy (označení hráčů základní sestavy je irelevantní, nižší soutěž neexistuje). 

K utkání musí v 5členné sestavě družstva nastoupit minimálně 1 „ml“ a 1 „d“ či „sml“. 

V sestavě utkání může být jen 1 „V“ nebo „H“. 

Registrace („Sk.“) je uvedena pro rok 2014 a pro účely soutěže je irelevantní (uvedeno jen orien-

tačně), rozhodná bude registrace pro rok 2015. 

1 ZŠ a MŠ Josefův Důl Rtg-Ø:1000  7 ŠK Libštát "A" Rtg-Ø:1366 
             

  č. LOK Jméno Rtg Typ Sk.    č. LOK Jméno Rtg Typ Sk. 

1 42895 Černohorský Radek 1000   C  1 34897 Kabelka Ondřej 1893 H C 

2 42899 Podrazký Jan 1000 ml C  2 35571 Dolenský Štěpán 1332 ml C 

3 42898 Vlach Vojtěch 1000 ml C  3 39272 Macháček Oldřich 1306 H-ml C 

4   Kevin Peter 0 ml   4 41653 Dolenský Filip 1265 sml D 

5 42892 Munzarová Tereza 1000 d-ml C  5 43310 David Adam 1250 sml D 

6 43331 Šilhán Jan 1000 sml D  6 42732 Matějková Natálie 1089 d C 

7 42890 Čadílek Vojtěch 1000   C  7 43412 Novotný Štěpán 1000 H-ml C 

8 42893 Miksová Barbora 1000 d-ml C  8 42811 Klápště Mirek 1000   C 

9 42896 Bárta Ondřej 1000 ml C  9   Bošek Richard 0 sml  

             

2 Novoborská akademie "A" Rtg-Ø:1420  8 Novoborská akademie "D" Rtg-Ø:1057 

             

  č. LOK Jméno Rtg Typ Sk.    č. LOK Jméno Rtg Typ Sk. 

1 35839 Draboň Filip 1520   C  1 38649 Hřeben David 1094   C 

2 38118 Křížek Vladimír 1487   C  2 38650 Dinda Heřman 1100   N 

3 35861 Paulus Václav 1485   C  3 38651 Sucharda Jan 1093   C 

4 39426 Hofman Kryštof 1369 sml D  4 41915 Březina Marek 1000 ml C 

5 38571 Přenosil Julián 1239 ml C  5 41315 Rumlenová Tereza 1000 sml D 

6 41827 Fak Daniel 1250   C  6 43449 Semirád Michal 1100 sml D 

7 37557 Žourek Filip 1234   N        

             

3 Desko Liberec "B" Rtg-Ø:1362  9 Desko Liberec "C" Rtg-Ø:1330 

             

  č. LOK Jméno Rtg Typ Sk.    č. LOK Jméno Rtg Typ Sk. 

1 32286 Hejduk Miroslav 1767 V C  1 36574 Viták Jiří 1727 V C 

2 30610 Pop Tomáš 1598   C  2 35659 Hradecký Ondřej 1528   C 

3 35512 Bulíř Martin 1215   C  3 30547 Horák Adam 1350   C 

4 35655 Pařízek Martin 1273   C  4 37663 Hušková Agáta 1045 sml D 

5 36841 Čermáková Kristýna 1128 d C  5 41573 Hauser Matthias 1000 sml D 

6 41520 Viták Tomáš 1100 sml D        



Krajský přebor žákovských družstev 2014/2015 
Zpravodaj 00 

Ve Stráži pod Ralskem 26. ledna 2015 Jan Malec v. r. 
 vedoucí soutěže 

 

4 ŠK Libštát "B" Rtg-Ø:1134  10 TJ Jiskra Tanvald Rtg-Ø:1000 

             

  č. LOK Jméno Rtg Typ Sk.    č. LOK Jméno Rtg Typ Sk. 

1 42734 Říha Martin 1238   C  1 37006 Romaniuk Vojtěch 1000 ml C 

2 35411 Kabelka Tomáš 1233 H-ml C  2 42900 Podrazký David 1000   C 

3 43308 Bobek Matěj 1100 ml C  3 43736 Brůna Matouš 1000 sml D 

4 43266 Lukeš Tomáš 1000   C  4 43728 Just Matěj 1000 sml D 

5 43352 Klikar Vojtěch 1000 H-ml C  5 42897 Počekajlová Jana 1000 d-ml C 

6 43309 Bažantová Bohuslava 1100 sml D  6   Mildner Wolfgang 0    

7 42735 Špinková Lenka 1000 sml D  7   Lexa Jan 0    

8 42730 Janda Matěj 1000 ml C  8 43328 Németh Adam 1000 ml C 

9   Lukešová Kateřina 0 sml   9 43333 Németh Jiří 1000   C 

10   Šlechta Egon 0 ml   10   Krykorka Adam 0 ml  

       11   Richter Matouš 0 sml  

       12   Sanei Daniel 0 sml  

             

5 Novoborská akademie "C" Rtg-Ø:1175  11 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou Rtg-Ø:1149 

             

  č. LOK Jméno Rtg Typ Sk.    č. LOK Jméno Rtg Typ Sk. 

1 37554 Doubek Jakub 1357   C  1 36339 Podzimek Adam 1364 ml C 

2 40833 Kadleček Lukáš 1088   N  2 37547 Vltavský Jakub 1379 ml C 

3 42214 Nguyen Jiří 1088 ml N  3 43279 Sivák Lukáš 1000   C 

4 43377 Sichrovský Tomáš 1250 sml D  4 34022 Peřina Jan 1000   C 

5 40633 Podrazil Petr 1093   N  5 42994 Daníček Adam 1000   C 

6 40632 Doubek Ondřej 1079   C  6 42810 Beneš Vítek 1000 sml D 

7 38648 Lawson Andrew 1105 ml C  7 42725 Vajskebr Michal 1000 sml D 

8 43375 Talman Vojtěch 1079 sml D  8   Křelina David 0 sml  

9 43374 Sichrovský Filip 1100 sml D  9   Padronová Jitka 0 sml  

       10 42724 Hrubý Tomáš 1000 sml D 

             

6 Novoborská akademie "B" Rtg-Ø:1213  12 TJ Slavia Liberec Rtg-Ø:1068 

             

  č. LOK Jméno Rtg Typ Sk.    č. LOK Jméno Rtg Typ Sk. 

1 38999 Volenec Jakub 1408 H C  1 32271 Adamec Miloslav 1107   C 

2 39675 Fuka Petr 1242   C  2 41496 Šír Vojtěch 1060 ml C 

3 43300 Hurtík Matěj 1232 sml D  3 35834 Šturma Josef 1091 ml C 

4   Vorlíček Michal 0     4 38165 Kačmar Pavel 1081 ml C 

5 39081 Hamadová Martina 1112 d-ml C  5 35837 Hladík Karel 1079   C 

6 43457 Pícha Štěpán 1069 sml D  6 35828 Faistauer Jakub 1000 ml C 

7 41602 Štejnar Jakub 1100 sml D  7 41497 Maršík Matěj 1000 sml D 

8   Habenicht Martin 0 sml   8   Gregor Kristián 0 ml  

9   Adámek Jiří 0 sml   9 43467 Jíra Ladislav 1000 sml D 

 


